
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/461/2023 z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pawłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po pozytywnym zaopiniowaniu 

przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pawłowice, stanowiącym załącznik 

do uchwały Rady Gminy Pawłowice nr XLVI/461/2023 z dnia 28 marca 2023 r.: 

1. Uchylić § 4 ust. 3 Regulaminu. 

2. Dokonać zmiany: 

1) § 12 ust. 1 pkt 5) Regulaminu, który otrzymuje brzmienie: 

„5. popiół z kotłów C.O.: 

a. dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej: jeden raz w miesiącu; 

b. dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej: jeden raz w tygodniu;”; 

2) § 12 ust. 2 pkt 3) Regulaminu, który otrzymuje brzmienie: 

„3) popiół z kotłów C.O. – dostarczyć do PSZOK”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Bogusława Pietrek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 6418


		2024-09-30T06:55:30+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




